CÂMARA DOS DEPUTADOS
               Gabinete Deputada Fernanda Melchionna – PSOL/RS

Câmara dos Deputados | Anexo IV – Gabinete 621 | 70160-900 Brasília/DF

 Tel. (61) 3215-5621 – Fax (61) 3215-2621 | dep.fernandamelchionna@camara.leg.br

REQUERIMENTO Nº            , DE 2019

(Da Sra. FERNANDA MELCHIONNA e do Sr. DAVID MIRANDA)

Requer a coautoria de
proposição legislativa.

Senhor Presidente

Nos termos do art. 102 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeremos a V. Exª. a coautoria das seguintes

proposições listadas abaixo, de autoria da Deputada Federal Sâmia

Bomfim (PSOL/SP), conforme anuência da referida autora:

 PL 1289/2019

Sala das Sessões, em        de março de 2019.

      FERNANDA MELCHIONNA                                      DAVID MIRANDA

            Deputada Federal                                               Deputado Federal

                   (PSOL/RS)                                                              (PSOL/RJ)

SÂMIA BOMFIM

Deputada Federal

(PSOL/SP)